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LIME

LIMA PER CATENA MOTOSEGA

LIME PER CHIAVI SET 6 PEZZI

RASPE SET 3 PEZZI

CON IMPUGNATURA IN MATERIALE 
BICOMPONENTE ANTISCIVOLO

CON IMPUGNATURA IN MATERIALE 
BICOMPONENTE ANTISCIVOLO

Lama in acciaio cromo vanadio con impugnatura 
ergonomica in materiale bicomponente antiscivo-
lo, ideali per lavori di precisione su metallo

CON IMPUGNATURA IN MATERIALE 
BICOMPONENTE ANTISCIVOLO

Codice Tipo
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

112001 piatta 150 12 8010623120018

112002 piatta 200 12 8010623120025

112004 tonda 200 12 8010623120049

112006
mezza 
tonda

200 12 8010623120063

112007 triangolare 150 12 8010623120070

112008 triangolare 200 12 5400338123290

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

112017 4x200 12 5400338123306

112018 4,8x200 12 8010623120186

Codice Contenuto Conf. Ean

112010

lima lama triangolare/
quadra/mezza tonda/
piatta ad ago/rettan-

golare/ tonda

12 8010623120100

Codice Contenuto Conf. Ean

KRT453000

1 raspa per legno 
tonda mm 200                  

1 raspa per legno 
piatta mm 200                 

1 raspa per legno 
mezza tonda 

mm 200   

5 5400338062070

BLISTER (BL)

RASPA

CON IMPUGNATURA IN MATERIALE 
BICOMPONENTE ANTISCIVOLO

Codice Tipo
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

112012 piatta 200 12 8010623120124

112013 tonda 200 12 5400338123443

112014
mezza 
tonda

200 12 8010623120148

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)
6

PEZZI

3
PEZZI

RASCHIETTO 

Corpo in materiale sintetico antiurto, adatto per 
rasatura su superfici irregolari in spazi ristretti

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTH23401  lama mm 60x40 5 5400338123467

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

PIALLETTO MULTIUSO IN PVC

Corpo in materiale sintetico antiurto, adatto per 
la rasatura di superfici irregolari su materiali non 
ferrosi, gesso, legno, plastica

Codice Specifiche Conf. Ean

 KRTH23402 lama mm 140x40 6 5400338123474

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)
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Corpo in metallo, lama in acciaio 65Mn, 
regolazione dell’allineamento e della 
profondità di taglio

PIALLA PER LEGNO

PIALLA PER LEGNO

Corpo in metallo, lama in acciaio 65Mn, 
regolazione della profondità di taglio

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

KRTH23406 160 x 45 6 5400338123511

DOPPIO BLISTER (DB)

DOPPIO BLISTER (DB)

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

KRTH23407  235 x 45 5 5400338123528

Filo acciaio ottonato ondulato, universali per la ri-
mozione di ruggine, colore, cemento su superfici 
in metallo, legno, mattoni ecc. Il rivestimento in 
ottone previene l’arrugginimento

SPAZZOLE CIRCOLARI IN OTTONE CON GAMBO

BLISTER (BL)

Codice
Attacco              
Ø mm

Ø mm   Conf. Ean

112240 6 50 10 8010623122401

112241 6 75 10 8010623122418

112242 6 100 10 8010623122425

Per la rimozione di colore su superfici in legno o 
metallo

SPAZZOLE CIRCOLARI IN NYLON ABRASIVO

Codice
Attacco              
Ø mm

Ø mm   Conf. Ean

KRT150111 6 75 6 5400338049194

KRT150112 6 100 5 5400338049200

BLISTER (BL)

PIALLETTO MULTIUSO IN PVC

Corpo in materiale sintetico antiurto, adatto per 
la rasatura di superfici irregolari su materiali non 
ferrosi, gesso, legno, plastica

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTH23403 lama mm 250X40 8 5400338123481

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SET SPAZZOLE PER PULIZIA

Codice
Attacco              
Ø mm

Ø mm   Conf. Ean

 112201  1/4 50/90/100 5 5400338120862

3
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

SPAZZOLE IN ACCIAIO ONDULATO CON GAMBO

Codice
Attacco              
Ø mm

Ø mm   Conf. Ean

112253 6 25 10 8010623407959

KRT150102 6 50 10 5400338049101

KRT150103 6 70 10 5400338049118

BLISTER (BL)

112253
KRT150102
KRT150103

A TAZZA
A PENNELLO

SPAZZOLE A TAZZA IN OTTONE CON GAMBO

BLISTER (BL)

Codice
Attacco              
Ø mm

Ø mm   Conf. Ean

112245 6 50 24 8010623122456

112246 6 80 12 8010623122463



12

www.mistraltools.it 147

SPAZZOLE A TAZZA IN OTTONE

BLISTER (BL)

Codice
Attacco              
Ø mm

Ø mm   Conf. Ean

112250 M14 75 8 8010623122500

112252 M14 100 4 8010623122524

112251 M14 125 4 8010623122517

SPAZZOLE IN OTTONE CON GAMBO

BLISTER (BL)

Codice
Attacco              
Ø mm

Contenuto Conf. Ean

117046 6

spazzola circolare Ø 75 
mm, a tazza Ø 75 mm, 
a pennello Ø 25 mm, a 

cilindro Ø 28 mm

12 8010623404057

4
PEZZI

SPAZZOLE A TAZZA IN OTTONE CON GAMBO

Codice
Attacco              
Ø mm

Ø mm   Conf. Ean

KRT150104 6 50 5 5400338049125

BLISTER (BL)

SPAZZOLE CIRCOLARI IN OTTONE CON GAMBO

Codice
Attacco              
Ø mm

Ø mm   Conf. Ean

KRT150110 6 75 6 5400338049187

BLISTER (BL)

SPAZZOLE IN ACCIAIO RITORTO CON GAMBO
Altamente abrasive, ideali per 
la rimozione aggressiva di rug-
gine o incrostazioni

Codice
Attacco              
Ø mm

Ø mm   Conf. Ean

KRT150107 6 65 5 5400338049156

BLISTER (BL)

SPAZZOLE A TAZZA  IN ACCIAIO ONDULATO

Codice
Attacco              
Ø mm

Ø mm   Conf. Ean

KRT150201 M14 100 4 5400338049217

BLISTER (BL)

Universale, per la rimozi-
one di ruggine, colore, 
cemento su superfici in 
metallo, legno, mattoni, 
ecc.

SPAZZOLE A TAZZA IN ACCIAIO RITORTO
Altamente abrasive, ideali per la rimozione ag-
gressiva di ruggine o incrostazioni

BLISTER (BL)

Codice
Attacco              
Ø mm

Ø mm   Conf. Ean

112260 M14 75 4 8010623122609

112261 M14 100 4 8010623122616

SPAZZOLE A TAZZA  IN ACCIAIO RITORTO

Codice
Attacco              
Ø mm

Ø mm   Conf. Ean

KRT150203 M14 75 4 5400338049231

KRT150204 M14 90 4 5400338049248

KRT150205 M14 100 4 5400338049255

BLISTER (BL)

Altamente abrasive ideali per la rimozione aggres-
siva di ruggine o incrostazioni.
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SPAZZOLE CIRCOLARI IN OTTONE CON BUSSOLA DI RIDUZIONE

Codice Ø mm   Conf. Ean

112255 125 4 8010623122555

112256 150 4 8010623122562

112257 200 5 8010623122579

BLISTER (BL)

SPAZZOLE CIRCOLARI IN ACCIAIO ONDULATO CON GAMBO

Codice
Attacco              
Ø mm

Ø mm   Conf. Ean

KRT150108 6 75 6 5400338049163

KRT150109 6 100 5 5400338049170

BLISTER (BL)

SPAZZOLE A TAZZA IN NYLON ABRASIVO CON GAMBO

Codice
Attacco              
Ø mm

Ø mm   Conf. Ean

KRT150105 6 50 10 5400338049132

KRT150106 6 75 10 5400338049149

SPUGNA ABRASIVA

Codice mm Grana Conf. Ean

KRTH50201  70x100 60 10 5400338125980

KRTH50202 70x100 80 10 5400338125997

KRTH50203 70x100 120 10 5400338126000

KRTH50204 70x100 240 10 5400338126017

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

PIETRA PER AFFILATURA

Codice Dimensioni mm Conf. Ean

117035 150x50 10 8714892732063

117033 200x50 10 5055441412597

BLISTER (BL)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

PORTAPIETRA CON PIETRA PER AFFILATURA

Codice
Dimensione 
pietra mm

Conf. Ean

117036 200x50 10 8010623170365

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

BLISTER (BL)

PIETRA PER AFFILATURA

Codice Dimensioni mm Conf. Ean

KRTH23204 150x50 10 5400338123429

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

Con blocco 
portacarta abrasiva

TAMPONE PER LEVIGARE 

Codice Dimensioni mm Conf. Ean

117030 160x85 10 8010623170303

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

SPAZZOLINI A 3 RANGHI IN PLASTICA

Codice Contenuto Conf. Ean

KRTH50102 

1 spazzolino 
setole acciaio inox                                            
1 spazzolino con 
setole ottonate                                                 

1 spazzolino con 
setole in nylon

10 5400338125973

BLISTER (BL)

3
PEZZI

Grana 150 + 240
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SPAZZOLA A 4 RANGHI MANICO IN LEGNO

SPAZZOLA A 6 RANGHI MANICO IN LEGNO

SPAZZOLA A 4 RANGHI MANICO IN PLASTICA

Impugnatura ergonomica con rivestimento in 
materiale antiscivolo

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Setole
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRTH50002  acciaio 290 12 5400338125898

Codice Setole
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRTH50001  acciaio 190 25 5400338125881

Codice Setole
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRTH50005 acciaio 260 25 5400338125928

SPAZZOLINI A 3 RANGHI IN PLASTICA
Impugnatura ergonomica con rivestimento in ma-
teriale antiscivolo

Codice Setole Conf. Ean

KRTH50101  

1 spazzolino setole ac-
ciaio inox - 1 spazzolino 
con setole ottonate - 1 
spazzolino con setole 

in nylon

15  5400338125966

3
PEZZI BLISTER (BL)

Codice Ø mm Conf. Ean

KRT259001 115 10 5400338050602

KRT259002 125 10 5400338050619

Da utilizzare assieme ai dischi abrasivi su smerigliatri-
ci con attacco M14

SUPPORTO PER DISCO ABRASIVO

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

No velcro.

SPAZZOLA CURVA CON SETOLE IN ACCIAIO OTTONATO

MANICO IN PLASTICA

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

112265 240 12 8010623122654

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

SPAZZOLA A 4 RANGHI MANICO IN PLASTICA

Impugnatura ergonomica con rivestimento in ma-
teriale antiscivolo

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Setole
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRTH50007 inox 260 25 5400338125942



12

www.mistraltools.it www.mistraltools.it150

ATTACCO CON VELCRO
Comunemente usata per vari tipi di 
levigatura.  Adatta per superfici ampie.

DISCO ABRASIVO

Codice Ø mm Grana Conf. Ean

KRT231554 180 G60 5 5400338052712

KRT231557 180 G120 5 5400338052729

KRT231559 180 G240 5 5400338052736

Da utilizzare con smerigliatrici angolari per la levi-
gatura o la rimozione del colore su ampie superfi-
ci di metallo e legno

Da utilizzare con smerigliatrici angolari per la levi-
gatura o la rimozione del colore su ampie superfi-
ci di metallo e legno

DISCHI ABRASIVI LAMELLARI 

DISCHI ABRASIVI LAMELLARI 

Codice Ø mm Grana Conf. Ean

KRT255003 115 G40 5 5400338050626

KRT255004 115 G60 5 5400338050633

KRT255005 115 G80 5 5400338050640

KRT255007 115 G120 5 5400338050657

Codice Ø mm Grana Conf. Ean

KRT255503 125 G40 5 5400338050664

KRT255504 125 G60 5 5400338050671

KRT255505 125 G80 5 5400338050688

KRT255507 125 G120 5 5400338050695

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

5
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

METALLO / LEGNO
Utilizzati per la levigatura o la rimozione del 
colore su ampie superfici.

METALLO / LEGNO
Utilizzati per la levigatura o la rimozione del 
colore su ampie superfici.

DISCHI ABRASIVI PER SMERIGLIATRICI

DISCHI ABRASIVI PER SMERIGLIATRICI

Codice Ø mm Grana Conf. Ean

KRT250001 115 G24 5 5400338050480

KRT250002 115 G36 5 5400338050497

KRT250004 115 G60 5 5400338050503

KRT250005 115 G80 5 5400338050510

KRT250006 115 G100 5 5400338050527

KRT250007 115 G120 5 5400338050534

Codice Ø mm Grana Conf. Ean

KRT250501 125 G24 5 5400338050541

KRT250502 125 G36 5 5400338050558

KRT250504 125 G60 5 5400338050565

KRT250505 125 G80 5 5400338050572

KRT250506 125 G100 5 5400338050589

KRT250507 125 G120 5 5400338050596

5
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

5
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

No velcro.

No velcro.

ATTACCO CON VELCRO
Comunemente usata per la levigatura di soffitti e 
muri interni.

CARTA ABRASIVA TRIANGOLARE PER CARTEGGIATRICE

Codice mm Grana Conf. Ean

KRT232504 285x285x285 G60 3 5400338069420

KRT232506 285x285x285 G100 3 5400338069437

KRT232509 285x285x285 G240 3 5400338069444

5
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)
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ATTACCO CON VELCRO
Comunemente usata per la levigatura di soffitti e 
muri interni.

DISCO ABRASIVO PER CARTEGGIATRICE

Codice Ø mm Grana Conf. Ean

KRT232004 225 G60 5 5400338052637

KRT232006 225 G100 5 5400338052644

KRT232007 225 G150 5 5400338056994

KRT232008 225 G180 5 5400338056987

KRT232009 225 G240 5 5400338052651

KRT232011 225 G400 5 5400338073830

ATTACCO CON VELCRO
Comunemente usata per vari tipi di  levigatura.  
Adatta per superfici ampie.

CARTA ABRASIVA RETTANGOLARE

Codice Dimen. mm Grana Conf. Ean

KRT200503 90x185 G40 5 5400338049644

KRT200505 90x185  G80 5 5400338049651

KRT200507 90x185  G120 5 5400338049668

KRT200508 90x185 G180 5 5400338049675

KRT200509 90x185 G240 5 5400338049682

5
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

5
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

ATTACCO CON VELCRO
Comunemente usata per vari tipi di  levigatura.  
Adatta per superfici ampie.

CARTA ABRASIVA RETTANGOLARE

Codice Dimen. mm Grana Conf. Ean

KRT201003 93x185 G40 5 5400338049743

KRT201005 93x185  G80 5 5400338049750

KRT201007 93x185  G120 5 5400338049767

KRT201008 93x185 G180 5 5400338049774

KRT201009 93x185 G240 5 5400338049781

COMPATIBILITA’:
Bosch, Einhell, Festo, 
Hitachi, Makita, 
Metabo, ...

5
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

ATTACCO CON VELCRO
Comunemente usata per vari tipi di  levigatura.  
Adatta per superfici ampie.

ATTACCO CON GANCIO
Comunemente usata per vari tipi di  levigatura.  
Adatta per superfici ampie.

CARTA ABRASIVA RETTANGOLARE

CARTA ABRASIVA RETTANGOLARE

Codice Dimen. mm Grana Conf. Ean

KRT203003 115x230 G40 5 5400338050046

KRT203005 115x230 G80 5 5400338050053

KRT203007 115x230 G120 5 5400338050060

KRT203008 115x230 G180 5 5400338050077

KRT203009 115x230 G240 5 5400338050084

Codice Dimen.mm Grana Conf. Ean

KRT202003 93x230 G40 5 5400338049897

KRT202005 93x230  G80 5 5400338049903

KRT202007 93x230  G120 5 5400338049910

KRT202008 93x230 G180 5 5400338049927

KRT202009 93x230 G240 5 5400338049934

COMPATIBILITA’:
Black&Decker,Bosch, 
Einhell, Festo, Makita, 
Metabo, ...

COMPATIBILITA’:
Black&Decker, Bosch, 
Einhell, Festo, Makita, 
Metabo, ...

5
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

5
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

ATTACCO CON VELCRO
Utilizzata per levigare angoli o per lavori di preci-
sione. Per qualsiasi tipo di legno.

CARTA ABRASIVA TRIANGOLARE

Codice Dimen. mm Grana Conf. Ean

KRT210003 90x90x90 G40 5 5400338049354

KRT210004 90x90x90  G60 5 5400338049361

KRT210005 90x90x90 G80 5 5400338049378

KRT210007 90x90x90 G120 5 5400338049385

KRT210008 90x90x90 G180 5 5400338049392

KRT210009 90x90x90 G240 5 5400338049408

COMPATIBILITA’:
Powerplus, Bosch, Makita, 
Metabo,
Skil, ...

5
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)
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ATTACCO CON VELCRO
Comunemente usata per vari tipi di  levigatura.  
Adatta per superfici ampie.

ATTACCO CON VELCRO
Comunemente usata per vari tipi di  levigatura.  
Adatta per superfici ampie.

ATTACCO CON VELCRO
Utilizzata per levigare angoli o per lavori di 
precisione. Per qualsiasi tipo di legno.

CARTA ABRASIVA CIRCOLARE

CARTA ABRASIVA CIRCOLARE

CARTA ABRASIVA PER LEVIGATRICE PALMARE

Codice Ø mm Grana Conf. Ean

KRT230003 115 G40 5 5400338050190

KRT230004 115 G60 5 5400338050206

KRT230005 115 G80 5 5400338050213

KRT230007 115 G120 5 5400338050220

KRT230008 115 G180 5 5400338050237

KRT230009 115 G240 5 5400338050244

Codice Ø mm Grana Conf. Ean

KRT230503 125 G40 5 5400338050251

KRT230504 125 G60 5 5400338050268

KRT230505 125 G80 5 5400338050275

KRT230507 125 G120 5 5400338050282

KRT230508 125 G180 5 5400338050299

KRT230509 125 G240 5 5400338050305

Codice Dimen. mm Grana Conf. Ean

KRT220003 140x140x80 G40 5 5400338049477

KRT220004 140x140x80  G60 5 5400338049484

KRT220005 140x140x80 G80 5 5400338049491

KRT220007 140x140x80 G120 5 5400338049507

KRT220008 140x140x80 G180 5 5400338049514

KRT220009 140x140x80 G240 5 5400338049521

COMPATIBILITA’:
Bosch, Einhell, Kress,
Peugeot, Stayer, Skil, ...

COMPATIBILITA’:
Powerplus, Bosch, 
Black&Decker, Dewalt, 
Hitachi, Makita, Metabo,
Skill, Fein...

COMPATIBILITA’:
Powerplus

ATTACCO CON VELCRO
Comunemente usata per vari tipi di  levigatura.  
Adatta per superfici ampie.

ATTACCO CON VELCRO
Per la levigatura di superfici in legno colorate. 
Adatte anche per la rimozione di intonaco 
(assicuratevi che la macchina che state usando sia 
adatta a questo tipo di lavorazione ).

CARTA ABRASIVA CIRCOLARE

CARTA ABRASIVA CIRCOLARE

Codice Ø mm Grana Conf. Ean

KRT231003 150 G40 5 5400338050374

KRT231004 150 G60 5 5400338050381

KRT231005 150 G80 5 5400338050398

KRT231007 150 G120 5 5400338050404

KRT231008 150 G180 5 5400338050411

KRT231009 150 G240 5 5400338050428

Codice Ø mm Grana Conf. Ean

KRT230553 125 G40 5 5400338050312

KRT230554 125 G60 5 5400338050329

KRT230555 125 G80 5 5400338050336

KRT230557 125 G120 5 5400338050343

KRT230558 125 G180 5 5400338050350

KRT230559 125 G240 5 5400338050367

COMPATIBILITA’:
Bosch, Dewalt, Hilti, 
Hitachi, Metabo,AEG, 
Elu, Felisatti, Flex, Kress, 
Milwaukee...

COMPATIBILITA’:
Powerplus, Bosch, 
Black&Decker, Dewalt, 
Hitachi, Makita, Metabo, 
Skil, Fein, ...

5
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

5
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

5
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

5
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

5
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

RULLO ABRASIVO FLESSIBILE

BLISTER (BL)

Codice Tipo Conf. Ean

KRT270311
Flessibile Ø 60x60 mm. 

G80
5 5400338072758
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RULLO ABRASIVO

SPAZZOLA LAMELLARE

RULLO ABRASIVO FLESSIBILE

SPAZZOLA OTTONE

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

Codice Tipo Conf. Ean

KRT270101 3xG80 ø45x60mm 5 5400338072703

KRT270105 3XG120 ø45X60mm 5 5400338072710

Codice Tipo Conf. Ean

KRT270201 G80 ø60x10mm 5 5400338072727

KRT270211 G80 ø60X60mm 5 5400338072734

Codice Tipo Conf. Ean

KRT270301
Flessibile Ø 60X15 mm. 

G80
5 5400338072741

Codice Tipo Conf. Ean

KRT270401 ø60x10mm 5 5400338072765

3  
PEZZI

KRT270201 KRT270211

SPAZZOLA PER LUCIDATURA

RULLO ABRASIVO 

Codice Specifiche Conf. Ean

KRT271001 Ø MM.120X100 2 5400338120855

Codice Specifiche Conf. Ean

KRT271002  Ø MM.120X100 G320 2 5400338120848

SPAZZOLA AL CARBURO DI SILICIO 

Codice Specifiche Conf. Ean

KRT271003 Ø MM.120X100 2 5400338120831

SPAZZOLA ABRASIVA LAMELLARE 

Codice Specifiche Conf. Ean

KRT271004  Ø MM.120X100 G80 2 5400338120824

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)
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KIT 7 PZ. ACCESSORI PER SPAZZOLATRICE

BLISTER (BL)

Codice Contenuto Conf. Ean

KRT270501

2 x rulli abrasivi G80  
Ø60x45mm

1 x rullo abrasivo G120 
Ø60x45mm

1 x spazzola lamellare 
G80 Ø60x10mm 1 
x spazzola lamellare 
G80 Ø60x60mm 1 
x rullo flessibile G80  

Ø60x15mm
1 x spazzola ottone  

Ø60x10mm

6 5400338072772

SPAZZOLA IN ACCIAIO 

Codice Specifiche Conf. Ean

KRT271005  Ø MM.120X100 2 5400338120817

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Comunemente usata per vari tipi di 
levigatura.  Adatta per piccole superfici.

CARTA ABRASIVA A NASTRO

Codice Dimen. mm Grana Conf. Ean

KRT260001 13x457 G40 5 5400338061103

KRT260002 13x457 G80 5 5400338061110

KRT260003 13x457 G120 5 5400338061127

3
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

Comunemente usata per vari tipi di 
levigatura.  Adatta per superfici ampie.

CARTA ABRASIVA A NASTRO

Codice Dimen. mm Grana Conf. Ean

KRT242003 75x533 G40 5 5400338050855

KRT242004 75x533 G60 5 5400338050862

KRT242005 75x533 G80 5 5400338050879

KRT242007 75x533 G120 5 5400338050886

KRT242008 75x533 G180 5 5400338050893

COMPATIBILITA’:
Powerplus, 
Black&Decker, Bosch, 
AEG, DeWalt,Hitachi, 
Metabo, Makita,Skil,...

Comunemente usata per vari tipi di 
levigatura.  Adatta per superfici ampie.

CARTA ABRASIVA A NASTRO

Codice Dimen. mm Grana Conf. Ean

KRT241003 75x457 G40 5 5400338050756

KRT241004 75x457 G60 5 5400338050763

KRT241005 75x457 G80 5 5400338050770

KRT241007 75x457. G120 5 5400338050787

KRT241008 75x457 G180 5 5400338050794

COMPATIBILITA’:
Powerplus, Bosch , 
Makita,
Skil, Peugeot, Stayer

3  
PEZZI CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

3  
PEZZI CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

ASSORTIMENTO FRESE IN HSS
Adatte per la limatura, levigatura di metalli duri, 
alluminio e materiali non ferrosi

BLISTER (BL)

Codice Ø mm   Materiale Conf. Ean

KRT017005 6 HSS 10 5400338049002

3
PEZZI

Per utilizzo con mole combinate a nastro

CARTA ABRASIVA A NASTRO

Codice Dimen. mm Grana Conf. Ean

KRT243601 50x686 G60 3 5400338068850

KRT243602 50x686 G120 3 5400338068843

3  
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)
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FRESE AL CARBURO DI TUNGSTENO PER PROFILI IN LEGNO

FRESE AL CARBURO DI TUNGSTENO PER PROFILI IN LEGNO

Codice Lunghez. mm. Ø mm Conf. Ean

KRT060120 59 8 2 5400338047312

Codice Lunghez. mm. Ø mm Conf. Ean

KRT060125 62 8 2 5400338047329

FRESE AL CARBURO DI TUNGSTENO PER PROFILI IN LEGNO

Codice Lunghez. mm. Ø mm Conf. Ean

KRT060130 58 8 2 5400338047336

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

SET 12 MINI FRESE + SPAZZOLE ABRASIVE

SET 102 ACCESSORI X MINIUTENSILE 

Codice Contenuto Conf. Ean

73409
12 pezzi mini frese + spazzole 

abrasive - attacco mm. 3
12 8714892734098

Codice Contenuto Conf. Ean

POWE90600
102 pezzi accessori per 

miniutensile 
4 5400338073199

12
PEZZI

102
PEZZI

BLISTER (BL)
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FRESE AL CARBURO DI TUNGSTENO PER PROFILI IN LEGNO

FRESE AL CARBURO DI TUNGSTENO PER PROFILI IN LEGNO

Codice Lunghez. mm. Ø mm Conf. Ean

KRT060105 58 8 2 5400338047282

Codice Lunghez. mm. Ø mm Conf. Ean

KRT060115 62 8 5400338047305

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

ASSORTIMENTO 15 FRESE
 Attacco MM.8

Codice Contenuto Conf. Ean

KRT060185
15 Frese per legno

attacco mm.8
1 5400338068829

15
PEZZI

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

ASSORTIMENTO FRESE PER LEGNO
Costruite in carbonio e adatte per la fresatura 
del legno.

BLISTER (BL)

Codice Ø mm   Materiale Conf. Ean

KRT017001 6 carbonio 10 5400338048999

3
PEZZI
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FRESE AL CARBURO DI TUNGSTENO PER PROFILI IN LEGNO

Codice Lunghez. mm. Ø mm Conf. Ean

KRT060141 45 8 2 5400338047367

BLISTER (BL)
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FRESE AL CARBURO DI TUNGSTENO PER SCANALATURE IN LEGNO

Codice Lunghez. mm. Ø mm Conf. Ean

KRT060170 55 8 2 5400338047459

CHIAVE PER FISSAGGIO DISCHI SMERIGLIATRICE

Codice Lunghezza Distanza  Perni Conf. Ean

KRT990001 200 mm 30 mm 5 5400338051746

BLISTER (BL)

Per fissare e smontare i dischi delle smerigliatrici

LAMA DENTATA PER UTENSILE MULTIUSO

LAMA DENTATA PER UTENSILE MULTIUSO

LAMA A PALETTA PER UTENSILE MULTIUSO

Codice Tipo Lungh. Largh. Dist. Denti Conf. Ean

KRT990009
Legno

Metallo
Plastica

40 
mm

10
mm

1,4 mm 5 5400338068294

Codice Tipo Lungh. Largh. Dist. Denti Conf. Ean

KRT990010 Legno
40 
mm

34
mm

2 mm 5 5400338051753

KRT990011
Legno

Metallo
Plastica

40 
mm

34
mm 1,4 mm 5 5400338051807

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

Accessorio ideale per la realizzazione di scanalature, 
alloggiamenti per interruttori da incasso, modifica telai 
porte. Utilizzabile anche per tagliare legni,metallo e 
plastica.

Accessorio ideale per la realizzazione di scanala-
ture, alloggiamenti per interruttori da incasso, 
modifica telai porte. Utilizzabile anche per 
tagliare legni,metallo e plastica.

Per la rimozione di vernice, 
adesivi, moquette, 
collanti per 
piastrelle o residui
di cemento.

Codice Tipo Lungh. Largh. Conf. Ean

KRT990015
Cemento

Colla
Legno

28
mm

52
mm

5 5400338051760

BLISTER (BL)

PLATORELLO PER MULTIUTENSILE MM. 37 X 50

BLISTER (BL)

Codice Contenuto Conf. Ean

KRT990036 Platorello mm. 37 x 50  per 
multiutensile 1 5400338074813

PLATORELLO PER MULTIUTENSILE

BLISTER (BL)

Codice Tipo Conf. Ean

POWX1345P Platorello per multiutensile 1 5400338068348
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KRT060141

P  246P  246

P  247

P  245

P  245P  245

P  244

P  244

P  244

P  242

P  242

P  241P  240

P  240P  239P  239

P  238P  238P  237

Ø12

Ø16

13

38.5

Ø8

13

37

Ø8

215

5
56.5

Ø8

56.5

4

Ø8

48 51

Ø8

35.5

Ø8

35

Ø6

16

Ø8

20

Ø8

Ø16

51

Ø8

20

Ø8

Ø14
15°

55

14

Ø8

36.8

9.5

12.7

Ø8

29

16

90°

Ø8

29

16

Ø8

90°

45°

Ø8

36.5

15

Ø8

13.5

R6.35

36

14

Ø8

R4.8

R4.8

38.5

12.4

Ø8

R4

R4

37

14

R4.8

R4.8

38.5

Ø8

Ø12
R6

13

53

Ø8

R6

13.5

R6

KRT060101 KRT060105 KRT061010

KRT060115 KRT060120 KRT060125

KRT060130 KRT060135 KRT060140
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KRT060141 KRT060145 KRT060146

FRESE AL CARBURO DI TUNGSTENO PER SCANALATURE IN LEGNO

Codice Lunghez. mm. Ø mm Conf. Ean

KRT060145 48 8 2 5400338047374

BLISTER (BL)
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DISCO A SEGMENTO PER UTENSILE MULTIUSO

DISCO A SEGMENTO IN HSS PER UTENSILE MULTIUSO

DISCO AL CARBURO PER UTENSILE MULTIUSO

Codice Tipo Ø Dist. Denti Conf. Ean

KRT990020
Legno
Plastica

90
mm 1,4 mm 5 5400338051777

Codice Tipo Ø Dist. Denti Conf. Ean

KRT990021
Legno

Metallo
Plastica

87
mm 1,4 mm 5 5400338051784

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

Per il taglio di materiali leggeri, legno e stucco. 
Grazie alla forma piatta è possibile effettuare 
lavorazioni su superfici piane. Permette di 
effettuare tagli ad angolo retto senza sbordare .

Disco in HSS per il taglio della fibra di vetro, fibra 
di carbonio, lamiera, legno duro . Permette di 
effettuare tagli ad angolo retto senza sbordare .

Per la rimozione di singole piastrelle evitando il 
danneggiamento di quelle vicine.

Codice Tipo Lungh. Largh. Dist. Denti Conf. Ean

KRT990013
Legno
Chiodi
Metallo

40 
mm

44
mm

1,4 mm 5 5400338068317

Codice Tipo Lungh. Largh. Dist. Denti Conf. Ean

KRT990014 Legno
Plastica

40 
mm

68
mm 1,4 mm 5 5400338068324

Codice Tipo Ø Conf. Ean

KRT990025
Ceramica
Cemento
Intonaco

88
mm 5 5400338051791

LAMA AL DIAMANTE

BLISTER (BL)

Ideale per il taglio di materiali resistenti

Codice Tipo Conf. Ean

KRT990030 Marmo - Piastrelle - Intonaco 5 5400338068331

ASSORTIMENTO LAME PER UTENSILI MULTIUSO

BLISTER (BL)

Codice Contenuto Conf. Ean

KRT990040

1 lama dentata per legno plastica 
e metallo mm.40X34 - 1 lama 
dentata per legno e plastica 

mm.40x68 -  1 disco a segmento 
per legno e plastica ø 90

5 5400338068355

ASSORTIMENTO LAME E CARTE ABRASIVE

BLISTER (BL)

Codice Contenuto Conf. Ean

KRT990045

1 lama per legno,metallo, 
plastica mm.40x34 - 1 lama a 

paletta per cemento,colla,legno 
mm.28x52 - 1 disco al carburo per 

ceramica,cemento,intonaco 
ø 65 - 10 carte abrasive per legno 
grana 120 - 10 carte abrasive per 

rimozione colore grana 120

5  5400338068362

Per utensili
multiuso

3  
PEZZI

23  
PEZZI

LAMA DENTATA PER UTENSILE MULTIUSO

LAMA DENTATA PER UTENSILE MULTIUSO

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

Accessorio ideale per la realizzazione di scanalature, 
alloggiamenti per interruttori da incasso, modifica telai 
porte. Utilizzabile anche per tagliare legni,metallo e 
plastica.

Accessorio ideale per la 
realizzazione di scanalature, al-
loggiamenti per interruttori da 
incasso, modifica telai porte. 
Utilizzabile anche per tagliare 
legni, metallo e plastica.




